СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

30.09.2021                                                                                                        №49
п. Бурлыкский

О переизбрании заместителя председателя Совета депутатов

муниципального образования Бурлыкский сельсовет

В соответствии со статьями 15, 32 регламента Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 14.08.2020 года №191, руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Мосиенко Виктора Александровича, депутата от избирательного округа №3.
2. Решение Совета депутатов от 22.09.2021 №2 отменить, как утратившего силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава сельсовета

__________________  А.П.Данилов
	Заместитель председателя Совета депутатов

_________________ Н.А.Рябченко

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.